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ALTRES INSTITUCIONS 1 EMPRESES

(Entitats titulars d'accions per valor no~¿Q
superior a 1.000.000,- de pessetes.)

Societat

Annex nQ 6

Nominal accions ex l~OOO ptes.)

BURSIRA

FUNDACIO CATAl.PuW\
46.844
42.452
23.214
16.000
12.222

7.134
7.100
6.236
5.866
4.628
3.954
3.801
3.801
2.798
2.600
2.584
2.027
2.000
2.000

CIA.. NAVIEFA tv"J!...RASIA, S.A.

TA51L, S.A.
U1CDt-.D r-:.L:-<l'-:STIC.:.'\, S.A.
DIJ\GD1, S.A.

IXPL. N;:rUC. y GA.NAD. AUSONA

VICTOR Sf"\GI D. E. P. S.A.

FUNIY-\CION DEL CARMELD

roNIS CORNET, S.A.
CABILro CATEDRAL LERID<\

HISPANIA, CIP•. GFAL. SEG:JROS

ZURICH, CIA. SEGUROS,
HIffi'C(OS y ACEROS LECA, S.A.

D1I'E, S.A.

COMo CAT. COMERCIO DITERIOR,S.A.
LEOPOLD) S.A.
C"tiOCAlATES IXJLCI1'-l't'A, S. L.

LA ¡:A...~('A CASN.'JOVA ~ S.A.
E.ACOB.A., S.A. 1.916

1.738
1.750
1.666
1.500
1.484
1.441

GC:I.:'Z:::::N, S.A.
O!'.TI}NOVA, S .A.

IND.JSTRIAS SDITETlCAS ABRIL

RIVIERE, S .A.

SER\!. nro. CENTRALIZAJX)S, S.A.

'IDDASA
AtJrOACCESORIOS PARRY WAI1<ER, S.A.

PEHO, S.A.
RES lli'I'!::X , S •A •

PREM&A. CATAlANA, S.A.

1.420

1.400

1.383
1.350
1.334

./ ..
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Societat

SUMINISTROS ELEcrR. INtUSTRIALES .s .A.

P.NGELFE~TDEZ, S.A.

S. 'IDRRAS IOMENECH, S.A.

KlNTEPIO DE PP-EVISION y SOCORRO I..ORETO
OG..A, S.A.

TRAlLERS AARTOl'fEU OCHOA, S.A.

B~"D~) S.A.
OI..JVA y P1JAJ:A, S.A.

CO:~S~uCCIO>:ES ~STRE) S.A.
PJv\JS T. f1)LLER, S.A.

r-<A~üfACTIJRA.SVI UL'OMIU , S.A.

(Total 42 Accionistes)

Nominal accions (x 1.000

Annex nQ 6
(Cont. )

ptes.)

1.S00
1.283

1. 212

1.194
1.180
1.136
1.125
1.100
1. 078

1.045

1.014

'IUrAL • e _ 228.370
--------------------------------------------------
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ANTICS CONSELLERS

Annex nQ ~

(Antics Consellers i persones directament vinculades, titulars
d'accions per valor nominal superior a 1.000.000,- de ptes.)

Accionista - Nominal accions (x 1.000 ptes.)

Jo~i Pujol Soley
Frcrenc í Pujol Brugat
Concepció Pujol Brugat
Nuria Soley 1125
~~ta Ferrusola Lladós

j\
/

188.698
--88.96{
23.817
20.923

4.326---
38.180
. ._-38.774
8.392
6.019
5.330
3.670

43.005
64-:-253

, 1.-014'
1.013

-1.013

J2.t.,,-:-e Cer-ner- St.U'101
J. Céh~er - L. Cebard
Roser Carner SQlol
Alfons C¿u~er S~l
~~:a CCh~er Sw~l
Montserrat 'Carner Suñol

F:rancesc Cabana Vancel1s
!".aria Pujol Soley
l'~iona Cabana Pujol
tulalia Cabana Pujol
Francesc Cabana Pujol

Farron Miquel Ballart

Ll.uí.s l'bnserrat Navarro

.Joen B. Cendrós Carbonell

Salvador Casanovas Martí

Josep 11. Vilaseca Guasc.~

Joan Casablancas Bertrán

Joan Martí Mercadal

( Total 24 Accionistes) 'TOTAL • • • •
------------------------------------------------------

724.682

326.732

100.365

110.298

55.726---
55.094

40.635

14.984
~'-" . . ." .•.•.\

14.897--....~

2.276----
2.000
----

1.675--- .._.-

___________________.__ • ~ ...,•••"_".••...•.••.•=""'•.=--====-=======-=-0
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P.nr:ex r.Q 7

PLTRES ACCIONISTES PRIVATS
(Accions per valor nominal superior a 1.000.000 de ptes.)

Accionista

Ruth Kirschner-
fuises D. Termenbaum
Gerti Tennenbaurn Kirschner
Judit Tennenbaurn Kír-schnen
~~-:rcusTennenbaurn Kirschner

Jordi Jover Garriga
;--b.qlJel Saume.lI Car-Les

Jaur-e r-';er'cacé BerIT'án
Jo.3.D ?-':a. !:erca(~éBertrén
Pilar Vi.léiRierola
Josepa Vila AltL~ra
Yontserrat Salvat Pons
Joan Salva't Dalrrau
Ha.r1UelSalvat DaL1B.U
Santiago Salvat Dalmau
CcLrolina Salvat Dalmau
Hargarida Salvat Dalrrau
Ma. Rosa Salvat Dalrnau

Agustí Gras Sunyer'
Joaquim Rossell Pastor
.Joaou.irra ;:Zossell Pastor
Con¿epció Rossell Pastor
RaF.Ona Rossell Pastor

Josep &. Cata Virgili

Sal.vacor- Jover Ortensi

.Josep Rayrrond Segura
Jose"8a. 2ara Sanz

C_'L.'lesSl:1'.tís Casab Lancas
~~~ta Sentís C3.sablar:cas
Vireia ~tís C3.sablancas
Nur-i.a Caseb.Lancas Bertrán
Carles S~T1tísAnf~~s

.'
,~~
¡

1
~¡

Salvador Carrera Fillet
Salvador CéL~era Comes
Francesc A. Xiol Casas
Albert Xio.l ~!arinel.lo
Teresa X~ol M2rinel.lo
Josep Xiol Y:arinel.lo
Lluis Carulla Canals
Josep l. Suñol Soler
Paria. J. Huguet Rovira
M2rcé Huguet Fovír-a

Nómina 1 accions (x 1.000 ptes.)

185.886
169.546

22.176
19.549

2.890 400.047
41.685
30.833

28.022
10.406

3.305
3.288 45.021

27.961
23.532
21.286
16.898

1.069, 1.069
1.069 92.884

27.314
22.850
14.700
14.337
13.332 65.219

22.546
21.712

19.943
14.289 34.232
17.571

8.784
8.784
7.481
6.354 48.974

17.523
10.130 27.653
17~500

5.310
4.929
4.827 32.566

15.822
14.944

14.249
14.249 28.498

./ .

-----------..__._---'~~==~~~
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\ ' Accionista Nominal aCCl.ons (x 1.000 ptes.)
:\

Consuelo Castellano Sabater 14.097
Vicente, Castellano Comenge 4.208
Jua.n H. Castellano Sabater. 2.486
Juan .n. Castellano Correnge 2.331
Vicente CesteLl.anc Sabater 1.728 24.850

~ Joan Ver-t Pp.tonell 13.246.~
" Joan Vert Rossell1 3.400
~ !"l2Y'taVert Rossell 3.261'1 Cristina Vert Rossell 2.980

Josep O. Vert Rossell 3.248 26.135
Enr í c Masó Vazquez 13.062
A'1toni Puig Plan:ls 11.918
JOS/2P Ma. Puí g PlélIBs 10.966
~(:;:C'iaJ.lo M.;.:;.g ?lar.2.s 10.957
.Enr-íc Puí z Pl anas 3.609 37.450,. o

Fr-anccsc Ba-::allar1iguel 11.687
Josep P.a. Figueras Bassols 10.944
Josep Andr€u Abelló 9.186

,1 Francesc Carro Batet 8.900~
;1 Josep Qui. Batlle 8.:894I
~
":1 Pa.. Teresa i''J.arcaGalcerán 8.866I 1'1'03. Antonia M:irca G3.1cerán ~

2.618 11.484~
.j
" Xavier Corbero COITl:3.S 7.982,~

:f Enriqueta Corras Tom 5.454
~

Pe.."'12CorbeY'Ó Corras 4.500
r Nur ía Cor'beró Corras :r.-43b¡ Pere Corbero Corras 3.050"

I¡

/ Josep L. López Ascacibar 1.861 26.283
Eusebi Isern Dalrrau 7.888
Arrtorrí Me. Puges Cerner-a 7.767
Josep Ha. Vilaseca Y.arcet 7.374
X::nuel Ribes Rodes 6.943
Eo::~a Rü)es Volart 6.765

1
¡ Josep r. FerY'eTD Cabanach 6.520,1

~
., Jose~ l"Ja. C2rnpi Guardiola 6.483
1
:~ CarIes de Garrar l"lagr'ané 6.482;,¡
.~ Francesc Roselló Folch 6.4781
,j Carrne Piera Corras 6.272
~ -Jcaquirn Agulló !vI.arly 5.669~
1)
tí Carme Pld. ferrusola Lladós 5.227j!
1

~ Plateu Lluis Cortés Palencia 5.190
"

1 Ignac.i ,.., " G!:-au 5.138!"'on-:l.
,{ Lluis TribÓ Bonjoch 5.1381
"

Ed.íth Arab Enriques 5.067

./.
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Accionista

Annex nQ 7
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No~inal accions (x 1.000 ptes.)

Antoni FoLch Vidal
Bernabé Carazo Cerezo
Vicente del Castillo Garcia
Josep Jorba Ordi
Joan Esteve Soler
Jordi Esteve Soler
Josep Esteve Soler
Montserrat Esteve Soler
Joroi Ll. l'1arsalCoromina
Oriol Bohigas Guardiola
.Jorc'iBone t J\rrrengol
Josep ["la. Verrrura (vI.allofT'é
Josep Color.er .Amatller
Teresa Roca Formasa

4.435
4.241
3.976
3.892

AIbert Batalla ViIasa16
Joan Batalla Vilasaló
Rarron Llatjós PlaIBS
Pere Sabaté Sagristá
Ma~uelTizón Duciamo
EIvira Tricás Colorrar
Ma. Victoria Reventós Carner

4.096
4.096

CarIes Socias Raventós
Nuria t-bntplet Foj
Y.a.. Eugerríe Socias !-'ontplet
~arta ~Dn:~let Foj
Pere l"Sr Puí g
Emgel Surroca SUlyoca
¡:?.3_-ronRuscalleda Reixach
Ric:ard Cane.l.v.,argó
R2DÓn Castel16 Nadal
YBrceI Castells Freixa
Yeru"B Sanz Feliu
Josep Yateu Aresté
Josep Guix Torrent
Victoriano Saura Bastida
Josepa Arxé Barber
ArrtorriMa. Raventós Espona
l"DntS€..YTatRaventós Espona
~.anueI Raventós Espona
Ass'JJTJPció Raventós Espona
Ramón Raventós Espona

3.219
2.658
2.060
1.818
1.026

3.900
2.915
2.438
1.456

4.999
4.962
4.800
4.496

16.544
4.409
4.378

4.167
4.153
4.147
4.147

8.192
4.057
3.958
3.932
3.914
3.906

10.709
3.891
3.891
3.855
3.840
3.818

3.794
3.762
3.669
3.600
3.524
3.493

10.781

./.
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Accionista

Josep Verges PJéitas

Vicen~ LIobet ViIa

carIes ~~oz Folch
Josepi~a Pares Colom
~¿ria Lluisa Pages Espinet

Enric Gorris Per-ea

Emili ~Jill"'Ce Casarnajo
H. Assumpció Craneda parés

Miquel Gra!l.2da Pares

Josep tolo.. Gral¡ada Pares

Carme R2sv....J.lTorras

Conrad Sastre Costa

Jordi Sastre Costa

Montserrat Barbat Gili

Gustau Barbat Gili

Francesc Bernaldo Bis

P~quel ParLí Ca~eller
Francesc X. Solé Pons
Maria Mahrer de Costa
Pere Sans Llopart

Rarron Visa Lesperut

Ernestina Sotorra Partorell
l~ercé Ang.Lada Anfruns
l4itoni Roca Portet
Al fons j\;a.1¡UJ:1 lv".artín

J orxl.í del Tarr-e Coll

.Joan Nogueras De.rdiña

Si-"TleÓ Hiquel Peguer-a

M. Teresa Sagué Beiret
Enr íc t-iatali Rubio

Joan Farron Sagué Beiret

Joan Haventós Carner
Joan Sagué Costa
JaU1TleSagué Beiret

Josep M. vúr'" Burunat. o
Pilar Saenz Garcia

Milagros GJrrez-Pinto Parra

AIJ',ex nQ 7
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Nominal accions (x 1.000 ptes.)

..

3.412
3.408
3.341
3.338
3.328
3.271
3.144
3.082
3.081

3.079
3.07'0
3.028
3.028
3.028

2.965
2.961
2.957
2.887
2.868
2.800
2.795
2.782
2.772
2.745
2.725
2.516
2.:.J.OO

2.377

2.255
2.242
2.239
2.227
2.226
2.226

2.225

2.212
2.200
2.163

-~----------'-- "--~".I._ .....~!::"-~,,,!,,~,':......
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Arrn.ex nQ 3

CONSELL

(Actuals Consellers i persones directament vinculades, titular s d'accions
per valor no~inal superior a 1.000.000,- de pessetes)

. .

Oleguer Soldevila Godó
Nominal accions (x 1.000 pts)

8.0.2\19

Accionista

--
~~tí Rossell Barbé
P~torS Rossell Ballester
Calarrar,da Rossell B?-rbé

50.353
27.446

25.089
24.972
24.892
10.332 1.63.084

Mercé Rossell Barbé
M:::)I1tse..."Y'atBarbé Sort

Gabriel Buixó Riera
Josep Buixó Roca-U~bert
Concepció Buixó Roca-Urrbert
r-B. GlOria Buixó Roca-Umbert

32.391
-p-- ..... -

15.843
, 11.520

11.520 71.274

Montserrat Ribera Monroset
JaUJ1'e Ribera Rovira.
Joan Vallvé Creus
A..I1GY>euRibera Rovira
Rarron Rovira Camps

Mere:é Ribera Rovira

18.789_.~.._ .. _-
15.336

9.915
7.692
5.489
4.500 61.721

M"'::oTli:orrella.d Sola
Rai.rronCarrasco Azerrar-

2. 52.§.

3.600

(19 accionistes) TOTAL • • • • 382.524
------------------------------------------------------
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Accionista 'Nominal accions (x 1.000 ptes.)

2.163
2.155
2.142
2.122
2.100
2.076

2.068
2.034
2.034
2.000
2.000
2.000
1. 956
1. 932

1.932
1.925

1.911

1.882

1.857

1.856
1.822
1. 813

1. 813

1.800
1.797
1. 771

1. 760
1. 760
1. 751

1. 748

1. 730

1. 719
1.680
1.680

1.661
1.657

./.

~nrique Jimenez Fernández
Antoni Grifoll Clariana
FrancE:sc G::lrdoLDrente
M. Jesús CarbÓ Batet
Laurea P~tinez Gordi110
Joaquim Rossell Salgueda
.Joan f'B.c:'1a:J.oCordero
Fr~"1cesc Closa Alegret
1'1. Algels Solves ¡"rlr'tinez
Y~ia Jcsepa Forrrt Ealsach
M. Ter-esa Wrcia Pujol
-Joaquírr, ?e.'1alver Ruiz
Edu2LrGo Bagcs Agustí
~bntserrat Santasusana Puigarnau
OIga Santasusana Puig~au
Josep Llopart G::lsalves
Ar-teraíTeixidó Borr-ás
M. Teresa Fernandez Rabasso

Nicolau Bosch Mir
Estar~slau YDretó Mulet
Narcís Andreu :Kuste
Josep Bag<Jés EJ1T'ic
Haria. Eegués Rovira
Nata Li.a H3r-rir,ez Tarregó

,Yo3e? M. H::mtal Costa

Heribert !'A.a.rtí Carceller
Ramon Santacru"1aSatorra
Concepció Guisset Alemany
P.aría M.aciá Larrarca
Jordi Anglada Ba.yés
Joan Picañol Peirato
G3.briel Sala Rialp
Josep Oriol Sala Rialp
CarIes Ferrer Salat
Montserrat Tort Romeu
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